АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 п. Кировский №

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по
противодействию нелегальной занятости в Кировском
муниципальном районе.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12 декабря 2023года№ 565-ФЗ «О

занятости населения в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024года №571 «Об

утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных

комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию

нелегальной занятости», постановлением Правительства Приморского края

от 29 июля 2024 №543-пп «О межведомственной комиссии по

противодействию нелегальной занятости в Приморском крае»

руководствуясь ст.24 Устава Кировского муниципального района, принятого

решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 (в

действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района

166-НПА от 30.052024г.), администрация Кировского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Создать межведомственную рабочую группу по противодействию

нелегальной занятости в Кировском муниципальном районе.

2. Утвердить положение о межведомственной рабочей группе по

противодействию нелегальной занятости в Кировском муниципальном

районе. Приложение№1.

3. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости в Кировском муниципальном

районе. Приложение №2 .

4. Признать утратившими силу:

-Постановление администрации Кировского муниципального района №407

от 01.12.2016года «Об утверждении нового состава рабочей группы по

решению вопросов неформальной занятости, официального

трудоустройства на территории Кировского муниципального района при

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике

администрации Кировского муниципального района»;

-Постановление администрации Кировского муниципального района №146

от 06.07.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации

Кировского муниципального района №407 от 01.12.2016года «Об

утверждении нового состава рабочей группы по решению вопросов

неформальной занятости, официального трудоустройства на территории

Кировского муниципального района при межведомственной комиссии по

налоговой и социальной политике администрации Кировского

муниципального района»;

-Постановление администрации Кировского муниципального района №227

от 28.11.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации

Кировского муниципального района №407 от 01.12.2016года «Об

утверждении нового состава рабочей группы по решению вопросов

неформальной занятости, официального трудоустройства на территории

Кировского муниципального района при межведомственной комиссии по

налоговой и социальной политике администрации Кировского

муниципального района»;

-Постановление администрации Кировского муниципального района №125

от 24.05.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации

Кировского муниципального района №407 от 01.12.2016года «Об

утверждении нового состава рабочей группы по решению вопросов

неформальной занятости, официального трудоустройства на территории

Кировского муниципального района при межведомственной комиссии по

налоговой и социальной политике администрации Кировского
муниципального района».

5. Руководителю аппарата Тыщенко Л.А. разместить настоящее

постановление на сайте администрации Кировского муниципального района

в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Кировского муниципального
глава администрации Кировско
муниципального района И.И. Вотяков